南昌航空大学研究生院（研究生工作部）

关于拟推荐为江西省2015年度研究生创新专项资金项目的
公    示
   根据江西省教育厅《关于评选江西省2015年度研究生创新专项资金项目的通知》（赣教研字〔2015〕3号）及我校《关于组织推荐2015年研究生创新专项资金项目的通知》的要求，经过本人申报、各学院评审、研究生院审核，现将拟推荐为江西省2015年度级研究生创新专项资金项目公示如下：
（具体名单见附件）。
公示时间为2015年5月27-29日。
在公示期间，对上述名单如有异议，可以书面形式向研究生工作部反映。反映情况和问题必须实事求是，应签署或告知真实姓名、工作单位和联系方式；对线索不清的匿名信和匿名电话，公示期间不予受理。如有质疑，可在公示期内到研究生院查看申报材料。

联系电话：83953306。

附件：拟推荐为江西省2015年度研究生创新专项资金项目表
                              研究生院  研究工作部
                                2015年5月27日